ACCERTATO che, sulla base dell'attività istruttoria effettuata, la ditta BRITISH SERVICES DI CRISAFULLI 
R. E C. SAS , con sede legale in VIALE CENTAURO, 5 47921 RIMINI (RN), codice fiscale/P.IVA 
02286280405, si è dichiarata disponibile a fornire quanto necessario per un costo pari a € 12.810,00 
(dodicimilaottocentodieci/00) esente IVA;  

TENUTO CONTO che l’importo del presente appalto è inferiore ad € 40.000,00 e, pertanto, ai sensi dell’art. 
45 del D.lgs 36/2023 l’operatore economico affidatario attesta con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà 
il possesso dei requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti ovvero che la Stazione Appaltante,

[...]

di prevedere l’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dai prezzi di listino MEPA 
del fornitore, ovverosia, dalle indagini conoscitive di mercato svolte, per l’acquisizione in affidamento diretto 
di cui al comma precedente in € 12.810,00 (dodicimilaottocentodieci/00) esente IVA da imputare 
all’Aggregato A.3.10 del programma annuale 2024; 

di approvare la correlata documentazione di gara allegata alla Trattativa Diretta MEPA; 

di nominare la Dott.ssa Cermisoni Luisella quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.